ИНН - 780434492877 

4572 

5. ООО "ВЕСТА",  
ИНН - 7806629848 

7271 

6. ООО "СТЭП",  
ИНН - 7805755590 

680 

7. ООО "РЕЗИДЕНЦИЯ",  
ИНН - 7813690882 

9798 

8. ООО АПАТИТ,  
ИНН - 7840116483 

1843 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 582 095 (пятьсот восемьдесят две 
тысячи девяносто пять) рублей 16 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 1 193 295 (один миллион сто 
девяносто три тысячи двести девяносто пять) рублей 12 копеек (без учета НДС)  
предложил участник с № 1843 – Общество с ограниченной ответственностью АПАТИТ,  
ИНН – 7840116483. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
АПАТИТ, ИНН – 7840116483. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1871, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 1 164 190 
(один миллион сто шестьдесят четыре тысячи сто девяносто) рублей 36 копеек (без учета 
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "ПЕСТЕЛЯ", ИНН – 7840117871. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти